NevtGenerati ped 4 .
:\-le(-rCTZ(JGflUYlELZ T, ///////‘/'///-

mﬁ'm”ziﬂm dall’Unione Eurcpea (™Y (i, 00 it trico - |} Nlaliadomani

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L'OSPITALITA’ ALBERGHIERA

“VINCENZO GIOBERTI”

Decreton. 3155 Roma, 14 aprile 2025
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il C.C.N.I. concernente la mobilita del Personale Docente, Educativo ed ATA per gli anni
scolastici relativi al triennio 2025-2028;

Vista I'0.M. 36 del 28/02/2025;

Vista la Legge 241/1990 sul procedimento amministrativo in tema di autotutela;

Visto il decreto n. 3153 del 07/04/2025 di pubblicazione delle graduatorie interne d'Istituto
prowvisorie del personale ata;

Esaminati i reclami avverso le graduatorie stesse;

DECRETA

la pubblicazione, in data odierna, all'Albo di questa Istituzione Scolastica, delle graduatorie interne d'Istituto
definitive del personale ata, titolare presso I'lPSEOA “V. Gioberti” di Roma nel corrente anno scolastico, per
l'individuazione di eventuali soprannumerari per I'a.s. 2025/2026.

I Dirigente Scolastico
Prof.ssa Carla Parolari

& @f\h‘

Via della Paglia, 50 - 00153 ROMA % 06.121128025 www.alberghierotrastevere.edu.it
Via dei Genovesi 30/c — 00153 ROMA 7 06.121123420 B< rmrh07000d@istruzione. it
RMRHO7000D B rmrh07000 istruzione.it

C.F. 97846650584




